
 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

_02.12.2024______                        м. Чернігів    №   521-о/ВС   
 

Про допуск  до участі  

у конкурсі 
 

Відповідно до ст. 55 Закону України «Про вищу освіту» та «Порядку проведення 

конкурсного відбору для заміщенні вакантних посад науково-педагогічних працівників у 

Національному університеті «Чернігівська політехніка»», затвердженого наказом ректора  

від 31 серпня 2020 року № 26 
 

 НАКАЗУЮ: 
  

1.Допустити до участі у конкурсі на заміщення вакантних посад науково-

педагогічних працівників  наступних претендентів: 
 

Кафедра іноземної філології 

- ПЕРМІНОВУ Владиславу Анатоліївну, к.п.н., доцента – на посаду доцента; 

- ЩЕРБАК Олену Миколаївну, к. філол. н., доцента – на посаду доцента; 

Кафедра архітектури та дизайну 

- ПОСЬМАШНУ Людмилу Митрофанівну – на посаду  викладача; 

Кафедра інформаційних та комп’ютерних систем 

- ГОРВАЛЯ Дмитра Геннадійовича – на посаду  викладача; 

- МИЛИЦЮ Артема Юрійовича – на посаду викладача; 

Кафедра соціальної роботи 

- РЕВКО Альону Миколаївну, д.е.н., професора – на посаду професора; 

Кафедра кримінального права та правосуддя 

- ЗВЕНИГОРОДСЬКОГО Олександра Михайловича, к.ю.н., доцента – на посаду 

доцента; 

Кафедра  правоохоронної діяльності та загальноправових дисциплін 

- ОЛІЙНИКА Владислава Станіславовича, к.ю.н., доцента – на посаду доцента; 

Кафедра військової підготовки 

- АНДРІЄНКА Олександра Віталійовича, к.ю.н., – на посаду доцента; 

- ІСАЧЕНКА Олександра Олександровича – на посаду старшого викладача; 

- КУЗІНА Сергія Євгеновича – на посаду викладача; 

- МАКАРОВА Сергія Миколайовича – на посаду викладача 

2. Провести засідання конкурсної комісії на заміщення вакантних посад науково-

педагогічних працівників 16 грудня 2024 року. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
   

  

Ректор         О.О.Новомлинець 
 

       

Проєкт наказу вносить      



 

 

Начальник відділу кадрів          

В.В.Музика     


